

Carlsberggården ApS

Vangen 6
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31586003

Årsrapport 2019/20

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-12-2020

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, udvikling, drift og salg af faste ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -3.061.651, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 2.997.923, og en egenkapital på kr. -3.818.762.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret fortsat og afsluttet arbejdet med igangværende projekter, samt salget af projekter herfra. Afslutningen heraf har resulteret i stort negativt dækningsbidrag, der er konsekvensen af, at det samlede resultat af projektet medfører et samlet negativt resultat over projekteringsperioden, herunder som følge af finansierings og driftsomkostninger i en lang stilstandsperiode (over 7 år).

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen, herunder igangsat kapitaludvidelser fra selskabets ejerkreds til sikring af den løbende drift og reetablering af selskabets tabte egenkapital.

Selskabets har planlagt afholdelse af ekstraordinær generalforsamling i tilknytning til den ordinære generalforsamling, hvorpå der ligger kapitaludvidelse til beslutning og gennemførelse.

Der er i regnskabsåret sket udbud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har påvirket ikke årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at afslutte restopgaver på projekter og i øvrigt en lav aktivitet i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-2.575.042	435.934
Driftsresultat		-2.575.042	435.934
Finansielle omkostninger		-244.860	-174.854
Resultat før skat		-2.819.902	261.080
Skat af årets resultat		-241.749	-57.438
Årets resultat		-3.061.651	203.642
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.061.651	203.642
Resultatdisponering		-3.061.651	203.642

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Ejendom til videresalg		0	2.701.948
Varebeholdninger		0	2.701.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.029.000	96.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.436.809
Udskudte skatteaktiver	1	0	241.749
Andre tilgodehavender		956	0
Tilgodehavender		2.029.956	4.774.808
Likvide beholdninger		967.967	74.861
Omsætningsaktiver		2.997.923	7.551.617
Aktiver		2.997.923	7.551.617

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.943.762	-882.111
Egenkapital		-3.818.762	-757.111
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.785.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.785.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	760.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		761.835	0
Gæld til associerede virksomheder		1.275.000	2.120.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.329.850	193.233
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.450.000	3.450.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.816.685	6.523.728
Gældsforpligtelser		6.816.685	8.308.728
Passiver		2.997.923	7.551.617
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2019/20

2018/19

1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør t.kr. 862 og består primært af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende vurderingsforhold, er det ikke muligt, at udnytte alle underskuddene 100 pct. Indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at vurdere det udskudte skatteaktiv til kurs 0.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.